
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 29.11.2019 14:24 - Sayfa 1

TYF ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 11 YAŞ İL DENEME YARIŞLARI
KOCAELİ, 1.12.2019

1 - SABAH SEANSI 1.12.2019 - 10:00

Yarış 1 Kızlar, 400m Serbest 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Age

Seri 1 of 2

2 Secem GÖKBAYRAK 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Damla GÜLER 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Selinsu SEVİNÇ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
5 Aylin ÇALIŞKAN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Ecrin BİLİR 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Edanur ERDEMİR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT

Seri 2 of 2

1 Irmak RIZAOĞLU 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Eylül ÖZDEN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 6:15.33
3 Ecren KARAGÖL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 6:00.00
4 Duru IŞCAN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 5:26.12
5 Berra KARAKAYA 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 5:31.44
6 Elvin Semir RUMELİOĞLU 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 6:10.00
7 Ceylin Ada DURMUŞ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 6:17.72
8 Neval GÖKTAŞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Yarış 2 Erkekler, 400m Serbest 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Age

Seri 1 of 3

3 Çağan ÇUKACI 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
4 Ahmet Tuğra TURHAN 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
5 Nazım Arda KABASAKAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Metin KOYUNCU 10 Anibal Yüzme Kulübü NT

Seri 2 of 3

1 Kağan KOÇAL 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
2 Demir SELAMET 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Oğuz ÇEVİK 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Erberk Ersin TAŞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Kutsi Berk KARASU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Eymen Ege AYGÜN 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Yunus Emre AKBULAK 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
8 Umutcan GÜRBÜZ 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT

Seri 3 of 3

1 Oğulcan ŞAHİN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 6:02.55
2 Egemen Talha KÜÇÜKADA 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 5:47.00
3 Hamza Mert ÖKTEN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 5:30.11
4 Yağız Emin GÜNEY 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 5:20.00
5 Mert KAHRAMAN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 5:25.00
6 Ali Deniz ÖZTÜRK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 5:40.22
7 Poyraz KÜÇÜK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 5:59.16
8 Emre Fatih KARTAL 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
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TYF ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 11 YAŞ İL DENEME YARIŞLARI
KOCAELİ, 1.12.2019

Yarış 3 Kızlar, 100m Sırtüstü 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Age

Seri 1 of 6

3 Ayça YILDIZ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Defne AKÇAY 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
5 Zeynep Janset GÜLER 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
6 Naz DEMİRTEL 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 6

1 Beyza ŞENER 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
2 Melisa DEMİR 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
3 Irem ALMIŞ 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Cennet DÖNMEZ 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
5 Idil ÖZTÜRK 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Oya ARSLAN 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
7 Ece Naz KAŞIKÇI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
8 Mayla ELÇİ 10 Gebze Yüzme Kulübü NT

Seri 3 of 6

1 Ceylin BİNGÖL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
2 Pelin AKPINARLI 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
3 Şevval AYKUT 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
4 Nil ÇELİK 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Defne ÇAKICI 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Melis KARLI 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
7 Ecrin Defne ISPEKTER 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
8 Defne KÖSE 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT

Seri 4 of 6

1 Nisa KÖROĞLU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Nursima ÖZCAN 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
3 Defne ELMAS 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:58.85
4 Ilgaz ÜLKÜ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:45.35
5 Ecrin BİLİR 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:47.00
6 Şevval ISKENDEROĞLU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Ela Esin KARABELA 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
8 Melis KARAKUŞ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Seri 5 of 6

1 Edanur KAHRAMAN 10 Balkan Spor Kulübü 1:40.00
2 Belis DEMİR 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:38.69
3 Ceylin Ada DURMUŞ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:36.55
4 Beste Ipek DOĞAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:33.00
5 Hümeyra DEMİREL 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:35.40
6 Zehra GÜLDEN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:38.00
7 Eylül GÜNDÜZ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:40.00
8 Ipek Nur ÇELEBİOĞLU 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:43.68
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TYF ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 11 YAŞ İL DENEME YARIŞLARI
KOCAELİ, 1.12.2019

Yarış 3, Kızlar, 100m Sırtüstü

Seri 6 of 6

1 Ecren KARAGÖL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:30.00
2 Umay Naz BEKTAŞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:27.00
3 Berra KARAKAYA 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:23.12
4 Şirin Naz ÖKSÜZDERE 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:21.00
5 Nisa BAŞARAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:23.00
6 Neval GÖKTAŞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:27.00
7 Eylül ÖZDEN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:28.92
8 Selinsu SEVİNÇ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:30.50

Yarış 4 Erkekler, 100m Sırtüstü 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Age

Seri 1 of 7

2 Yunus Emre AKBULAK 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Utku SELVİ 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Fehmi Ege YILMAZER 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT
5 Umutcan GÜRBÜZ 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
6 Deniz KABAKCI 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 7

1 Alperen ŞAHİN 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
2 Doruk VATANSEVER 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Burak Ege CAN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Yusuf Ziya INAN 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
5 Ege Berk KESKİN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Mustafa DEMİRCİ 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
7 Mehmet Emin SARI 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT
8 Yusuf Alperen ÇÖPOĞLU 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT

Seri 3 of 7

1 Şadi Poyraz TIRAŞÇI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Kutsi Berk KARASU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Ömür Ege ARSLAN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Emre SATIR 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
5 Umut Akın AKBULUT 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
6 Arif Eren ÇINAR 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Alper KARAKUŞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
8 Osman Ertuğrul KARTER 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT

Seri 4 of 7

1 Abdulkadir ÖZDEMİR 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Bora BAĞDATLIOĞLU 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT
3 Emirhan KAKİ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
4 Efe YILDIRIM 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Kerem Can METİN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Yusuf GÜLER 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Selim ÖRENAY 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
8 Başar AYHAN 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
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TYF ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 11 YAŞ İL DENEME YARIŞLARI
KOCAELİ, 1.12.2019

Yarış 4, Erkekler, 100m Sırtüstü

Seri 5 of 7

1 Alp Kayra ÖZALTIN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Tunahan KABAOĞLU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Engin Deniz ÇEKİM 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:47.98
4 Şener ŞEN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:42.19
5 Aras ÜLKÜ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:44.36
6 Furkan KONUKÇU 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
7 Ali Bayezid TURAN 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
8 Ege ÇELİK 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 6 of 7

1 Ahmet Tuğra TURHAN 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:34.00
2 Tuna COŞKUN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:33.00
3 Poyraz KÜÇÜK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:30.65
4 Muhammet Furkan SAMANCI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:29.00
5 Nazım Arda KABASAKAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:29.00
6 Erberk Ersin TAŞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:32.00
7 Emirhan AK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:33.99
8 Demir SELAMET 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:34.70

Seri 7 of 7

1 Boran Alp YALÇIN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:27.38
2 Kağan KOÇAL 10 Gebze Yüzme Kulübü 1:25.36
3 Egemen Talha KÜÇÜKADA 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:23.00
4 Eymen BAŞ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:20.00
5 Oğulcan ŞAHİN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:21.89
6 Mert Ali AYGÜN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:24.89
7 Aytunç KAR 10 Gebze Yüzme Kulübü 1:26.48
8 Çağan ÇUKACI 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:28.10

Yarış 5 Kızlar, 100m Kurbağalama 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Age

Seri 1 of 4

3 Almira ALAN 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
4 Melis KARAKUŞ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
5 Edanur ERDEMİR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT

Seri 2 of 4

1 Elif ZAFER 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
2 Fatma Ece ÇETİN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
3 Nil ÇELİK 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Defne KÖSE 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Şevval ISKENDEROĞLU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Secem GÖKBAYRAK 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Irmak RIZAOĞLU 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
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TYF ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 11 YAŞ İL DENEME YARIŞLARI
KOCAELİ, 1.12.2019

Yarış 5, Kızlar, 100m Kurbağalama

Seri 3 of 4

1 Eylül DEĞİRMEN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
2 Defne AKÇAY 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
3 Beste Ipek DOĞAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Melis KARLI 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Mayla ELÇİ 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
6 Nisa KÖROĞLU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Ecrin Defne ISPEKTER 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
8 Pelin AKPINARLI 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 4 of 4

1 Ilgaz ÜLKÜ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:53.31
2 Eylül GÜNDÜZ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:48.00
3 Damla GÜLER 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:46.00
4 Duru IŞCAN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:27.08
5 Ceylin BİNGÖL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:39.00
6 Aylin ÇALIŞKAN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:46.00
7 Hümeyra DEMİREL 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:50.52
8 Belis DEMİR 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:53.44

Yarış 6 Erkekler, 100m Kurbağalama 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Age

Seri 1 of 4

2 Bora BAĞDATLIOĞLU 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT
3 Utku SELVİ 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Özay YILMAZ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
5 Abdulkadir ÖZDEMİR 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Mehmet Emin SARI 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT
7 Osman Ertuğrul KARTER 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT

Seri 2 of 4

1 Ömür Ege ARSLAN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Yiğit ÖZKURT 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Emirhan AK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
4 Kerem Can METİN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Metin KOYUNCU 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
6 Efe YILDIRIM 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Fehmi Ege YILMAZER 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT
8 Emirhan KAKİ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 3 of 4

1 Berke ERGEN 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
2 Emre Fatih KARTAL 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
3 Şener ŞEN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:54.94
4 Poyraz KÜÇÜK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:48.72
5 Hasancan METİN 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:48.99
6 Tuna ESKİN 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT
7 Ege Berk KESKİN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
8 Alperen ŞAHİN 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
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TYF ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 11 YAŞ İL DENEME YARIŞLARI
KOCAELİ, 1.12.2019

Yarış 6, Erkekler, 100m Kurbağalama

Seri 4 of 4

1 Aytunç KAR 10 Gebze Yüzme Kulübü 1:43.15
2 Mert KAHRAMAN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:42.00
3 Aydın Demir KERİMAK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:36.00
4 Hamza Mert ÖKTEN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:32.70
5 Yağız Emin GÜNEY 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:35.00
6 Muhammet Furkan SAMANCI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:38.00
7 Şadi Poyraz TIRAŞÇI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:43.00
8 Oğuz ÇEVİK 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:45.00

Yarış 7 Kızlar, 4 x 50m Karışık 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Yarış 8 Erkekler, 4 x 50m Karışık 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

2 - AKŞAM SEANSI 1.12.2019

Yarış 9 Kızlar, 200m Karışık 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Age

Seri 1 of 2

1 Melis KARAKUŞ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Almira ALAN 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
3 Defne AKÇAY 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
4 Secem GÖKBAYRAK 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
5 Irmak RIZAOĞLU 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
6 Edanur ERDEMİR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
7 Melis KARLI 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT

Seri 2 of 2

1 Eylül DEĞİRMEN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 3:23.12
2 Nisa BAŞARAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 3:10.00
3 Şirin Naz ÖKSÜZDERE 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 3:01.00
4 Duru IŞCAN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 2:53.66
5 Berra KARAKAYA 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 2:59.66
6 Elvin Semir RUMELİOĞLU 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 3:10.00
7 Ecren KARAGÖL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 3:19.00
8 Damla GÜLER 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 3:25.00
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TYF ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 11 YAŞ İL DENEME YARIŞLARI
KOCAELİ, 1.12.2019

Yarış 10 Erkekler, 200m Karışık 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Age

Seri 1 of 3

2 Kağan KOÇAL 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
3 Emre Fatih KARTAL 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
4 Hasancan METİN 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Umut Akın AKBULUT 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
6 Şadi Poyraz TIRAŞÇI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT

Seri 2 of 3

1 Emirhan KAKİ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
2 Umutcan GÜRBÜZ 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
3 Aytunç KAR 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
4 Oğuz ÇEVİK 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 3:11.00
5 Mert Ali AYGÜN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Özay YILMAZ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Tuna COŞKUN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
8 Metin KOYUNCU 10 Anibal Yüzme Kulübü NT

Seri 3 of 3

1 Eymen Ege AYGÜN 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 3:10.00
2 Boran Alp YALÇIN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 3:08.30
3 Ali Deniz ÖZTÜRK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 3:06.62
4 Mert KAHRAMAN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 2:55.00
5 Hamza Mert ÖKTEN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 2:56.19
6 Egemen Talha KÜÇÜKADA 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 3:07.00
7 Yağız Emin GÜNEY 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 3:10.00
8 Eymen BAŞ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 3:10.00

Yarış 11 Kızlar, 100m Serbest 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Age

Seri 1 of 6

2 Nil ÇELİK 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Almira ALAN 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
4 Pelin AKPINARLI 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
5 Cennet DÖNMEZ 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
6 Zeynep Janset GÜLER 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
7 Beste Ipek DOĞAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT

Seri 2 of 6

1 Defne ÇAKICI 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
2 Şevval ISKENDEROĞLU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Secem GÖKBAYRAK 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
4 Ela Esin KARABELA 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
5 Idil ÖZTÜRK 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
6 Fatma Ece ÇETİN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
7 Ayça YILDIZ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
8 Şevval AYKUT 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
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TYF ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 11 YAŞ İL DENEME YARIŞLARI
KOCAELİ, 1.12.2019

Yarış 11, Kızlar, 100m Serbest

Seri 3 of 6

1 Ecrin Nur KAYA 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
2 Edanur ERDEMİR 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
3 Beyza ŞENER 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
4 Ecrin Defne ISPEKTER 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Nisa KÖROĞLU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Defne KÖSE 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
7 Ece Naz KAŞIKÇI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
8 Melisa DEMİR 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği NT

Seri 4 of 6

1 Melis KARLI 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
2 Elif ZAFER 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
3 Belis DEMİR 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:37.87
4 Ipek Nur ÇELEBİOĞLU 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:36.75
5 Ecrin BİLİR 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:37.00
6 Defne ELMAS 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:45.62
7 Irem ALMIŞ 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
8 Defne AKÇAY 10 Anibal Yüzme Kulübü NT

Seri 5 of 6

1 Hümeyra DEMİREL 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:32.76
2 Edanur KAHRAMAN 10 Balkan Spor Kulübü 1:27.00
3 Mayla ELÇİ 10 Gebze Yüzme Kulübü 1:23.23
4 Eylül DEĞİRMEN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:22.00
5 Ceylin Ada DURMUŞ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:22.65
6 Eylül GÜNDÜZ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:26.00
7 Zehra GÜLDEN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:32.00
8 Ilgaz ÜLKÜ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:34.50

Seri 6 of 6

1 Neval GÖKTAŞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:21.00
2 Selinsu SEVİNÇ 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:16.40
3 Nisa BAŞARAN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:13.00
4 Berra KARAKAYA 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:10.72
5 Şirin Naz ÖKSÜZDERE 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:12.00
6 Ceylin BİNGÖL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:15.00
7 Eylül ÖZDEN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:20.76
8 Aylin ÇALIŞKAN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:21.00

Yarış 12 Erkekler, 100m Serbest 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Age

Seri 1 of 8

2 Tuna ESKİN 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT
3 Osman Ertuğrul KARTER 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT
4 Emre Fatih KARTAL 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
5 Ege ÇELİK 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
6 Metin KOYUNCU 10 Anibal Yüzme Kulübü NT
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TYF ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 11 YAŞ İL DENEME YARIŞLARI
KOCAELİ, 1.12.2019

Yarış 12, Erkekler, 100m Serbest

Seri 2 of 8

1 Ege Berk KESKİN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Alper KARAKUŞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
3 Doruk VATANSEVER 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Özay YILMAZ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
5 Mehmet Emin SARI 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT
6 Furkan KONUKÇU 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT
7 Bora BAĞDATLIOĞLU 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT
8 Yiğit ÖZKURT 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Seri 3 of 8

1 Ömür Ege ARSLAN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Fehmi Ege YILMAZER 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT
3 Alperen ŞAHİN 10 Gebze Yüzme Kulübü NT
4 Yusuf GÜLER 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
5 Kerim SERDAR 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
6 Eymen BAŞ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
7 Utku SELVİ 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
8 Yusuf Ziya INAN 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği NT

Seri 4 of 8

1 Kerem Can METİN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
2 Başar AYHAN 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü NT
3 Alp Kayra ÖZALTIN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Berke ERGEN 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
5 Şadi Poyraz TIRAŞÇI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Deniz KABAKCI 10 Çayırova Eğitim Spor Kulübü Derneği NT
7 Yusuf Alperen ÇÖPOĞLU 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
8 Abdulkadir ÖZDEMİR 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT

Seri 5 of 8

1 Ali Bayezid TURAN 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği NT
2 Tunahan KABAOĞLU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
3 Efe YILDIRIM 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
4 Burak Ege CAN 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
5 Selim ÖRENAY 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
6 Arif Eren ÇINAR 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
7 Emre SATIR 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği NT
8 Umutcan GÜRBÜZ 10 Körfez Gençler Birliği Spor Kulübü NT

Seri 6 of 8

1 Engin Deniz ÇEKİM 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:35.55
2 Poyraz KÜÇÜK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:24.80
3 Demir SELAMET 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:22.18
4 Tuna COŞKUN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:22.00
5 Emirhan KAKİ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:22.00
6 Emirhan AK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:22.59
7 Aras ÜLKÜ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:27.86
8 Şener ŞEN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:36.62
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TYF ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 11 YAŞ İL DENEME YARIŞLARI
KOCAELİ, 1.12.2019

Yarış 12, Erkekler, 100m Serbest

Seri 7 of 8

1 Yunus Emre AKBULAK 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:20.00
2 Ahmet Tuğra TURHAN 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:19.00
3 Erberk Ersin TAŞ 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:18.00
4 Mert Ali AYGÜN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:17.00
5 Muhammet Furkan SAMANCI 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:18.00
6 Oğulcan ŞAHİN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:18.70
7 Hasancan METİN 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:19.90
8 Çağan ÇUKACI 10 Marmara Dinamik Gençlik ve Spor Kulübü Derneği 1:20.55

Seri 8 of 8

1 Kutsi Berk KARASU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:16.00
2 Ali Deniz ÖZTÜRK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:13.38
3 Aytunç KAR 10 Gebze Yüzme Kulübü 1:11.34
4 Mert KAHRAMAN 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:10.11
5 Kağan KOÇAL 10 Gebze Yüzme Kulübü 1:10.67
6 Hamza Mert ÖKTEN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:11.68
7 Nazım Arda KABASAKAL 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği 1:15.00
8 Aydın Demir KERİMAK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:17.00

Yarış 13 Kızlar, 100m Kelebek 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Age

Seri 1 of 1

1 Melis KARAKUŞ 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
2 Eylül GÜNDÜZ 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:48.00
3 Ceylin Ada DURMUŞ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:30.08
4 Elvin Semir RUMELİOĞLU 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:24.00
5 Duru IŞCAN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:24.03
6 Eylül ÖZDEN 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:31.76
7 Irmak RIZAOĞLU 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT

Yarış 14 Erkekler, 100m Kelebek 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Age

Seri 1 of 2

3 Egemen Talha KÜÇÜKADA 10 Denizyıldızları Spor Kulübü Derneği NT
4 Umut Akın AKBULUT 10 Kocaeli Yüzme Kulübü NT
5 Kutsi Berk KARASU 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü NT
6 Tuna ESKİN 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT
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TYF ULUSAL GELİŞİM PROJESİ 11 YAŞ İL DENEME YARIŞLARI
KOCAELİ, 1.12.2019

Yarış 14, Erkekler, 100m Kelebek

Seri 2 of 2

1 Aras ÜLKÜ 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:42.63
2 Boran Alp YALÇIN 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:29.93
3 Yunus Emre AKBULAK 10 Gebze Gençlik Hizmetleri Ve Spor Kulübü 1:27.00
4 Ali Deniz ÖZTÜRK 10 Gölcük Akademi Yüzme Spor Kulübü 1:20.19
5 Eymen Ege AYGÜN 10 Kocaeli Yüzme Kulübü 1:24.00
6 Aydın Demir KERİMAK 10 Kocaeli Yıldızlar Yüzme Kulübü Derneği 1:29.00
7 Hasancan METİN 10 Gebze Su Sporları Yüzme Kulübü 1:32.00
8 Bora BAĞDATLIOĞLU 10 Tek Tercih Spor Kulubü NT

Yarış 15 Kızlar, 4 x 50m Serbest 10 yaş
1.12.2019 Start listesi

Yarış 16 Erkekler, 4 x 50m Serbest 10 yaş
1.12.2019 Start listesi


